
AVISO DE SUSPENSÃO TEM-
PORÁRIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 174/2020
PREGÃO ELETRÔNICO 

83/2020

A Prefeitura de Cruz Machado, 
através de sua Pregoeira, no 

publicada na edição n° 2137 do 
Diário Oficial do dia 22 de De-
zembro de 2020, por motivo de 
duplicidade de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz 
Machado, Estado do Paraná, 
em 28 de Dezembro de 2020.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

uso de suas atribuições legais, 
torna público para conhecimen-
to dos interessados, a SUSPEN-
SÃO TEMPORÁRIA DA LICITA-
ÇÃO divulgada através do edital 
nº 83/2020, modalidade Pregão 
Eletrônico, tendo por objeto a 
aquisição de equipamentos de 
urgência e emergência os quais 
serão destinados ao Hospital 
Municipal através da Resolução 
SESA Nº 497/2017, sendo um 
desfibrilador cardíaco.
MOTIVO: Fica suspensa tem-
porariamente a referida licitação 
para análise e julgamento do re-
curso interposto pela empresa 
Cirúrgica Ibiporã. Justifica-se a 
suspensão devido ao recesso 
de final de ano.

Cruz Machado, 28 de Dezembro 
de 2020.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira

 

CANCELAMENTO DE DIÁRIA

Fica cancelada a diária do ser-
vidor Rotinei Wrublewski, ato 
de Concessão n° 1813/2020, 

Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2138 | ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 28 DE DEZEMBRO DE 2020              

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................01

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................01
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

DIVERSOS



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 2138| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 28 de Dezembro de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

28/12/2020 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Ronei da Silva Nadolny 635 22/12/2020 22/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Glacir Luis Waligura 474 22/12/2020 22/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória KWID BEP-7C33 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 23/12/2020 23/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 22/12/2020 22/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 23/12/2020 23/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 383 21/12/2020 21/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 22/12/2020 22/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 26/12/2020 26/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba LOGAN BCI-2271 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 24/12/2020 24/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 24/12/2020 24/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória AMBULÂNCIA AYJ-7098Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 383 23/12/2020 23/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Glacir Luis Waligura 474 23/12/2020 23/12/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória VAN BCM-1422 Viagem a serviço da secretaria de saude

Glacir Luis Waligura 474 28/12/2020 29/12/2020 2 330.00 330.00 330.00 Londrina L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 28/12/2020 28/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BEP-7C60 Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 383 22/12/2020 22/12/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes


